ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐẮK MIL                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /KH-UBND                             Đắk Mil, ngày      tháng      năm 2023

KẾ HOẠCH

Tiếp công dân Quý IV năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện Đắk Mil

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011;

 Căn cứ Luật Tố cáo năm 2018;

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 124/NĐ-CP, ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

 Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP, ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Tố cáo;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-UBND, ngày 27/01/2015 của Ủy ban nhân dân

huyện Đắk Mil ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Tiếp công dân

huyện Đắk Mil;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện và Trưởng Ban

tiếp công dân huyện;

 Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil ban hành Kế hoạch tiếp công dân quý IV

năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện, như sau:

STT

Ngày tiếp

Chủ trì

Thành phần cùng tham dự buổi tiếp

Địa

điểm

01

10/10/2023

(thứ ba)

Chủ tịch UBND huyện

Thường trực HĐND huyện

Chánh Thanh tra huyện

Trưởng Ban tiếp công dân huyện

Cán bộ Ban tiếp công dân huyện

Lãnh đạo UBMTTQVN huyện

Lãnh đạo Hội Nông dân huyện

Lãnh đạo các phòng, ban có liên quan

Ban

tiếp

công

dân

huyện

02

20/10/2023

(thứ sáu)

Chủ tịch UBND huyện

Thường trực HĐND huyện

Chánh Thanh tra huyện

Trưởng Ban tiếp công dân huyện

Cán bộ Ban tiếp công dân huyện

Lãnh đạo UBMTTQVN huyện

Lãnh đạo Hội Nông dân huyện

Lãnh đạo các phòng, ban có liên quan

Ban

tiếp

công

dân

huyện

03

10/11/2023

(thứ sáu)

Chủ tịch UBND huyện

Thường trực HĐND huyện

Chánh Thanh tra huyện

Trưởng Ban tiếp công dân huyện

Cán bộ Ban tiếp công dân huyện

Lãnh đạo UBMTTQVN huyện

Lãnh đạo Hội Nông dân huyện

Lãnh đạo các phòng, ban có liên quan

Ban

tiếp

công

dân

huyện

04

20/11/2023

(thứ hai)

Chủ tịch UBND huyện

Thường trực HĐND huyện

Chánh Thanh tra huyện

Trưởng Ban tiếp công dân huyện

Cán bộ Ban tiếp công dân huyện

Lãnh đạo UBMTTQVN huyện

Lãnh đạo Hội Nông dân huyện

Lãnh đạo các phòng, ban có liên quan

Ban

tiếp

công

dân

huyện

05

11/12/2023

(thứ hai)

Chủ tịch UBND huyện

Thường trực HĐND huyện

Chánh Thanh tra huyện

Trưởng Ban tiếp công dân huyện

Cán bộ Ban tiếp công dân huyện

Lãnh đạo UBMTTQVN huyện

Lãnh đạo Hội Nông dân huyện

Lãnh đạo các phòng, ban có liên quan

Ban

tiếp

công

dân

huyện

06

20/12/2023

(thứ tư)

Chủ tịch UBND huyện

Thường trực HĐND huyện

Chánh Thanh tra huyện

Trưởng Ban tiếp công dân huyện

Cán bộ Ban tiếp công dân huyện

Lãnh đạo UBMTTQVN huyện

Lãnh đạo Hội Nông dân huyện

Lãnh đạo các phòng, ban có liên quan

Ban

tiếp

công

dân

huyện

Trên đây là Kế hoạch tiếp công dân quý IV năm 2023 của Chủ tịch UBND

huyện Đắk Mil, yêu cầu các phòng, ban, đơn vị, địa phương căn cứ kế hoạch để

phối hợp với Ban Tiếp công dân huyện đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND huyện tiếp

công dân theo đúng quy định./.

Nơi nhận:                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thanh tra tỉnh;                                                                                   Q. CHỦ TỊCH
- VP UBND tỉnh;
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thành phần theo Kế hoạch;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;                                                                        Lê Văn Hoàng
- Ban tiếp công dân huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T21:44:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Văn Hoàng<hoanglv.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:56:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:57:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:57:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:57:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!